
                                                                                      
У  

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 30 грудня 2014 року                                                             № 3867 

Про внесення змін до додатка 1  
рішення Кіровоградської міської  
ради від 15 липня 2014 року № 3235 
 
          Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 
пункту "а" статті 28, статтею 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",  Кіровоградська міська рада 
  

В И Р І Ш И Л А: 

 Внести  зміни до додатка 1 рішення Кіровоградської міської ради        
від 15 липня 2014 року № 3235 "Про створення КОМУНАЛЬНОГО      
ПІДПРИЄМСТВА "ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ № 4" 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ", затвердження Статуту, застосування 
тарифу, передачу житлового фонду та матеріальних цінностей", а саме: 
 
           пункт 2 вилучити; 
           пункт 43 викласти в новій  редакції: "вул. Волкова, 9, корп.1, 2"; 
           пункт 49 викласти в новій  редакції: "просп. Університетський, 25"; 
           згідно з додатком. 
 
 

 
Секретар міської ради           І. Марковський 

 

 

 

Кучман  22 86 87  

 

 


